
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和６年４月１日 

 

  

 関　係　各　位 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　北海道通園センター連絡協議会 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　藤 田　千 晶 

 

北海道通園センター連絡協議会入会のご案内 

 

　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は北海道通園センター連絡

協議会の活動に対しましてご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

　さて、北海道通園センター連絡協議会は、令和6年4月で設立より31年を経過し、現

在97施設により構成されております。今後も会員施設のお役に立てるよう研修会や情

報交換、調査等を充実させて参りたいと考えております。 

　別紙の申込書に必要事項を記入、押印のうえ、お手数ですが下記の送付先まで郵送

下さいますようお願い致します。 

　なお、会費（年額９，０００円）につきましては、のちほど改めてご案内させてい

ただきます。 

　どうぞよろしくお願い致します。 

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記 

 

１　年1回、北海道通園センター連絡協議会主催の研修会を開催するとともに、必要 

に応じて学習会を開催し案内をいたします。なお、研修会及び学習会に会員施設 

金額で参加いただけます。 

 

２　国（厚生労働省）からの情報及び、全国発達支援通園事業連絡協議会等からの情 

報などを、当会ホームページを通じて広報いたします。また、必要に応じて会員 

施設に対して実態調査を行いそのニーズを把握するとともに、国や道などに対し 

て要望書を提出しています。 

 

３　会員施設を中心とした事業所等データを作成、更新し、各施設の概要、状況に 

　　ついて情報提供いたします。 

 

 

　＜申込書の送付先＞ 

〒066-8686　千歳市東雲町２丁目３４番地　千歳市総合福祉センタ－内 

　　　　　　　千歳市児童発達支援センター　【担当】吉田　雅彦(ﾖｼﾀﾞ ﾏｻﾋｺ) 



 

北海道通園センター連絡協議会加入申込書 

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日 

 

　北海道通園センター連絡協議会 

　会 長　  藤　田　千　晶　様 

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所 

 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　印 

 

北海道通園センター連絡協議会への加入について、以下のとおり申込みいたします。 

 
 

 

施設名 

 
 

所在地 

 
電　話 

 

ＦＡＸ 

 

E-mail

  

（　）児童発達支援センター 

（　）障害児通所支援事業所（　民間　・　市町村　） 

種　別　　　　　【児童発達支援・放課後等デイサービス・保育所等訪問支援 

　　　　　　　　　・居宅訪問型児童発達支援】 

該当箇所　（　）単独事業（　民間　・　市町村　） 

に○を　　（　）市町村子ども発達支援センター（　民間　・　市町村　） 

　付けて　　（　）障害児相談支援事業所（　民間　・　市町村　） 

下さい　　（　）その他  （　　　　　　　　　  　　　　　　　　） 

 
 

備考 


